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Asiakas on tutustunut Vuokatin Seikkailupuisto Oy:n Ehtoihin*, ymmärtänyt niiden sisällön ja sitoutuu noudattamaan niitä allekirjoituksellaan. Alaikäinen 
henkilö on saapunut Seikkailuradalle yhdessä hänestä vastaavan huoltajan, muun aikuisen tai ryhmän vastaavan kanssa. Asiakkaan tietoja käsitellään 
tietoturvasuojan mukaisesti ja niitä ei luovuteta kolmansille osapuolille.
*Ehdot löytyvät lomakkeen takaa.

*Alaikäiset henkilöt voivat käyttää seikkailurataa vain aikuisen kirjallisella suostumuksella.

Vuokatin Seikkailupuisto Oy:n valtuuttaman työntekijän vahvistus:



@vuokatinseikkailupuisto

Näissä seikkailupuiston (jäljempänä: Seikkailupuisto) käyttöehdoissa (jäljempänä: Ehdot) on säädetty Seikkailupuiston haltijan Vuokatin Seikkailupuisto 
Oy:n (y-tunnus: 2755943-7) ja Seikkailupuiston asiakkaan (jäljempänä: Asiakas) oikeuksista, velvollisuuksista ja vastuusta Seikkailupuistoon 
asennettujen seikkailuratojen (jäljempänä: Seikkailurata) käytössä.

1.

Asiakas on Seikkailuradan käytössä velvoitettu noudattamaan kaikkia vaatimuksia (jäljempänä: Vaatimukset) ja Ehtoja, Vuokatin Seikkailupuisto 
Oy:n työntekijöiden antamia ohjeita ja määräyksiä sekä Seikkailuradan varrella olevia ohjeita ja merkkejä.

3.

Asiakkaan on varmistuttava ennen Seikkailuradan käyttöä, että Seikkailurata vastaa vaikeus- ja vaativuustasoltaan hänen taitojaan, fyysistä suori-
tuskykyään, terveydentilaansa (mm. tuki- ja liikuntaelinsairaudet). Asiakas on tietoinen, että seikkailuradan käyttö raskaana on kielletty.

4.

Vuokatin Seikkailupuisto Oy:llä on oikeus kieltää Seikkailuradan käyttö henkilöltä, jonka tila ja / tai kyvyt eivät ole Vuokatin Seikkailupuisto Oy:n 
arvion mukaan Seikkailuradan turvalliseen suorittamiseen riittäviä.

5.

Asiakas on tietoinen, että seikkailuradan käyttö huumeiden, psyykelääkkeiden ja alkoholin vaikutuksen alaisena on ehdottomasti kielletty.6.

Asiakas on tietoinen, että Seikkailuradan käyttäminen voi vaarantaa Asiakkaan hengen ja terveyden, jos Asiakas ei noudata tarkasti kaikkia Vuokatin 
Seikkailupuisto Oy:n työntekijöiden antamia ohjeita ja määräyksiä sekä näissä Ehdoissa säädettyjä vaatimuksia.

7.

Vuokatin Seikkailupuisto Oy ei ole vastuussa mahdollisista Asiakkaan terveydelle ja omaisuudelle syntyneistä haitoista, jos vahinko on aiheutunut 
Asiakkaan toimesta, kuten Vaatimusten ja Ehtojen rikkominen ja / tai huolimattomuus Seikkailuradan käytössä. Vuokatin Seikkailupuisto Oy ei ole 
vastuussa Asiakkaan vaatteiden, ym. esineiden katoamisesta, vahingoittumisesta tai tuhoutumisesta.

8.

Asiakas on tietoinen, että Vuokatin Seikkailupuisto Oy:n työntekijän osallistuessa Asiakkaan toimeksiannosta Seikkailuradan suorittamiseen yhdessä 
Asiakkaan kanssa, työntekijällä on ainoastaan opastava rooli ja Seikkailuradan käyttö on Asiakkaan vastuulla. Täysi-ikäinen henkilö (huoltaja, muu 
aikuinen tai ryhmän vastaava) sitoutuu varmistamaan hänen mukanaan Seikkailupuistoon saapuneiden alaikäisten henkilöiden turvallisuuden  
Seikkailuradan käytössä ja valvoo alaikäisten henkilöiden Vaatimusten ja Ehtojen noudattamista. Seikkailurataa käyttävän henkilön vähimmäispituus 
on 115 cm, lukuun ottamatta lastenpuistoa.

9.

Asiakkaalla ei ole lupa käyttää Seikkailurataa kunnes hän on saanut Vuokatin Seikkailupuisto Oy:n työntekijältä Seikkailuradan turvallista käyttöä 
varten asianmukaiset ohjeet ja turvavarustuksen. Seikkailuradan käyttö ilman turvaköyteen kytkettyä turvavarustusta on kiellettyä ja saattaa 
vaarantaa käyttäjän hengen ja terveyden! Turvavarustuksen luovuttaminen toiselle henkilölle on ehdottomasti kielletty. Turvavarustus tulee palauttaa 
Vuokatin Seikkailupuisto Oy:lle välittömästi Seikkailuradan käytön jälkeen.

10.

Vuokatin Seikkailupuisto Oy:n työntekijällä on oikeus kutsua Asiakas välittömästi pois Seikkailuradalta, jos Asiakas ei noudata Vaatimuksia ja Ehtoja, 
työntekijän antamia ohjeita ja määräyksiä tai Seikkailuradan käyttö ei ole työntekijän arvion mukaan turvallista (Ehto 5). Asiakas on tietoinen, että 
Vuokatin Seikkailupuisto Oy:llä on oikeus sulkea Seikkailurata sääolosuhteista tai muusta pakottavasta turvallisuustekijästä johtuen.

11.

Asiakas on tietoinen, että Seikkailuradan käytöstä Vuokatin Seikkailupuisto Oy:lle maksettua palkkiota ei palauteta Ehdon 11 toteutuessa ja / 
tai, jos Asiakas ei ole puiston aukioloajan kuluessa suorittanut palkkion mukaan maksettua Seikkailurataa. Palkkio palautetaan Asiakkaalle vain siinä 
tapauksessa, jos Seikkailuradan käyttö on osoittautunut mahdottomaksi Vuokatin Seikkailupuisto Oy:stä johtuvasta syystä.

Ratojen sulkeutuminen:
Rata 8: 30-40 minuuttia ennen puiston sulkemisaikaa 
Muut radat: noin 15 minuuttia ennen puiston sulkemisaikaa

12.

Seikkailupuiston alueella tupakointi ja avotulen sytyttäminen on kielletty.13.

Ehtoja sovelletaan kaikkiin Seikkailurataa käyttäviin Asiakkaisiin.2.
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